
 

FETÖ kasetleri üniversitenin tuvaletinde bulundu
Ondokuz Mayıs Üniversitesinin tuvaletinde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)Ondokuz Mayıs Üniversitesinin tuvaletinde Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)
propagandasını içerdiği öne sürülen ses kasetleri bulundu. Kasetleri attığı iddia edilen eskipropagandasını içerdiği öne sürülen ses kasetleri bulundu. Kasetleri attığı iddia edilen eski
Rektör Yardımcı Prof. Dr. Süleyman Kaplan gözaltına alındı.Rektör Yardımcı Prof. Dr. Süleyman Kaplan gözaltına alındı.
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SAMSUN DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  19 Ağustos 2016, 15:43  Son Güncelleme: 19 Ağustos 2016, 16:00  AA

Terörist başı Fetullah GülenTerörist başı Fetullah Gülen

  

 

Tıp Fakültesi Temel Tıp Bilimleri Bölümü Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalının bulunduğu
binanın kadınlar tuvaletinde çok sayıda kaset gören temizlik görevlisi kadın, durumu güvenlik
güçlerine bildirdi.

Olay yerine giden polis ekipleri ses kasetlerini incelemek üzere topladı. Binanın güvenlik
kamera kayıtlarını inceleyen ekipler kasetleri attığı iddiasıyla eski Rektör Yardımcısı ve eski Tıp
Fakültesi Dekanı da olan Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Süleyman
Kaplan'ı gözaltına aldı.

Kaplan, polis ekiplerince emniyet müdürlüğüne getirildi.
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FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in konuşmalarının da olduğu öne sürülen kasetleri uzman ekipler
inceliyor.

 GÜNDEM

Terörist başı Gülen için kırmızı bülten

 GÜNDEM

Az himmet toplayana 'maaştan kesinti' cezası

 GÜNDEM

FETÖ okulunda duvar yıkıldı gizli kasa bulundu
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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